
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 26 ze dne 01.06.2023 
 
 
Přítomní: Opatrný, Hes, Hřebík, Koubek, Novotný  
Omluvení: -- 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

 
ID 

Pořad. číslo 

Jméno a 
příjmení 

Disciplinární 
přečin 

 
Klub 

 
Č. utkání 

§ DŘ 

 
Soupeři 

Trest 

07011706 Cosentino 
Marco 

TJ Slovan 
Hradištko 

202221AC1A1705 Mníšek pod Brdy - Hradištko 

DR 26-1-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1.ŽK-NCH bezohledné kopnutí 
soupeře v souboji o míč ze strany 
2.ŽK-NCH bezohledné kopnutí 
soupeře v souboji o míč ze strany 

 
 

§ 46/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 
nepodmíněně 

87051779 Grůša Zdeněk AFK Radlík 202221AA2A2605 Vestec - Radlík 

DR 26-2-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo 
gest, Kritika R v přerušené hře slovy 
"co mám dělat, když to ten kretén 
nepíská". Odchod z HP bez protestů. 
Již v poločasové přestávce se mi 
přišel do kabiny R omluvit. 

 
 
 

§ 45/1 

 
 
 

Zákaz závodní činnosti na 3 SÚ 
nepodmíněně 

 
 
KLUBY 
 

ID 
Pořad. číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0411 Spartak Průhonice 202221AA2A2604 Hradištko - Průhonice 

DR 26-3-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání 0:3 ve prospěch 
družstva soupeře a peněžitá pokuta 

5000,- Kč 

20A0251 TJ Tatran Kamenný Přívoz 202221AA3A1503 Zlatníky – Kamenný Přívoz 

DR 26-4-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání 0:3 ve prospěch 
družstva soupeře a peněžitá pokuta 

2500,- Kč 

20A0191 TJ Sokol Choteč 202221AA1A2606 Dobrovíz - Choteč 

DR 26-5-
22/23 

Klesnutí počtu hráčů pod 
povolený počet dle PF. 

§ 69/1 
SŘ čl. 14 odst. 3 

Kontumace utkání s dosaženým 
výsledkem na hřišti 6:0 a peněžitá 

pokuta 2000,- Kč 

20A0161 TJ Hostivice 202221AA2B2606 Třebotov - Hostivice 

DR 26-7-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání 0:3 ve prospěch 
družstva soupeře a peněžitá pokuta 

4000,- Kč 

20A0241 FK Jinočany 202221AC1A1701 Jeneč/Hostivice - Jinočany 

DR 26-8-
22/23 

Nedostavení se družstva k utkání. § 36/1 
§ 56/2 

Kontumace utkání 0:3 ve prospěch 
družstva soupeře a peněžitá pokuta 

1800,- Kč 

 



 

 
 

 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Příjmení a jméno ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Rašek Jan 75061277 TJ Sokol Vonoklasy 8. 300,- Kč 

Grůša Zdeněk 87051779 AFK Radlík 8. 300,- Kč 

Mužík Zdeněk 87090328 SK Nučice 4. 200,- Kč 

Vondrouš Jan 02020528 TJ Sokol Jeneč 4. 200,- Kč 

Šarboch Jan 75041035 TJ Sokol Jeneč 4. 200,- Kč 

Maláček Jakub 77120274 Sokol Zvole 4. 200,- Kč 

Buchar Dominik 94050549 SK KAZÍN – Dolní Mokropsy 4. 200,- Kč 

 
Žádost o podmíněné upuštění výkonu zbytku trestu: 

Ježek Roman ID: 98090015 TJ Sokol Holubice 

Rozhodnutí DK: Žádosti se vyhovuje. Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 1 
soutěžní utkání. Výkon trestu se podmíněně odkládá na zkušební dobu do 18.6.2023 dle 
§ 39 DŘ FAČR. 

 
Žádost o prominutí zbytku trestu: 
Kotáb Eduard ID: 05041026 Sokol Zvole 
Rozhodnutí DK: Žádosti se vyhovuje. Trest dnešním dnem končí. 
 
Zahájení disciplinárního řízení:  
DK zahajuje disciplinární řízení s kluby TJ Sokol Velké Přílepy a TJ Sokol Jeneč z důvodu 
nedohraného utkání č. 202221A61D1703 starších přípravek skupiny D.  
DK předvolává na své zasedání dne 8.6.2023 v 17 hodin: 
Rozhodčí utkání (laik) – Jiroutek Pavel (73010781) 
Vedoucí domácího družstva – Carvan Jaroslav (79091520) 
Vedoucí hostujícího družstva – Nováček Petr (85010175). 
DK upozorňuje na § 61/7 DŘ. 
 
DK zahajuje disciplinární řízení s rozhodčím Chmel Jaroslav (99020158) dle § 58/1 DŘ.  
DK předvolává na své zasedání dne 8.6.2023 v 18 hodin: 
Rozhodčí – Chmel Jaroslav (99020158). 
DK upozorňuje na § 61/7 DŘ. 
 
 
 

DK upozorňuje kluby, že vzhledem k narůstajícímu počtu utkání. která nebyla 
odehrána z důvodu disciplinárního přečinu (nedostavení se k utkání) může 
udělit peněžitý trest až do výše 50 000,- Kč po případě dle § 56/4 DŘ vyloučit 
družstva ze souteže. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 
písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 
rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


